[*foris:*]

Sanctissimo Domino Nostro Innocentio P.P. XII^o

[Die XIII Septembris 1692

Ad Congregationem Episcoporum, et Regularium pro voto]

Pro

Stanislaus a Jesu Maria Congregationis sub titulo Conceptionis B.M.V. Immaculatae Clericorum Marianorum defunctis suffragantium nunctempore Pr[a]eposito

[5 Septembris 1692 – Nuncio Apostolico pro informatione et voto]
[*intus:*] Beatissime Pater

Exponitur humiliter *Sanctitatae Vestrae* pro parte devoti eiusdem S.V. Oratoris Stanislai a Jesu Maria Congregationis sub titulo Conceptionis Beatae Mariae Virginis Immaculatae Clericorum Marianorum defunctis suffragantium nunctempore Praepasiti, hanc Congregationem canonicè erectam esse in Regno Poloniae a pia mem: Stephano Wirbowski [!] tunc existente Episcopo Posnaniensi, ad adiuvandas animas fidelium defunctorum suffragiis carentium, iuvandosque Parochos in animarum cura,²³ eamque in perpetuam protectionem a Serenissimo Rege Poloniae, et tota Regni Poloniae Republica susceptam esse,²⁴ dictos autem Clericos elapso probationis anno maioris perfectionis gratia tria substantialia vota emittere, cum iuramento irrevocabili in Congregatione perpetuo perseverandi, quod non nisi in aliquo transeundi ad

²² Cf. *Positio*, pp. 516-517.

²³ Cf. sopra, 3, nota 1.

²⁴ Cf. *ibid.*, nota 2.

aliam Religionem strictiorem iustissimo casu a Sede Apostolica, ad instantiam Praepositi Congregationis huiusmodi relaxari possit.²⁵

Nunc dictus Praepositus Orator supplicat humiliter S.V. quatenus dictam Congregationem Apostolica auctoritate approbare, et confirmare, necnon Ordini seu Instituto Monialium Conceptionis Beatae Mariae a Julio 2.^o approbato etc. unire, incorporare, et aggregare, cum communicatione omnium, et singulorum privilegiorum, Indultorum, gratiarum, et Indulgentiarum dicto Ordini, seu Instituto ab Apostolica Sede, aut alias concessorum, et in futurum quorumlibet concedentorum, et quod dicta Congregatio sit capax possidendi bona mobilia, et immobilia, cum approbatione fundorum, et foundationum, quae de praesenti possident, nempe Gurenensis, Corabieniensis [!], et Worasrensis [!], et aliarum, quas pro tempore possidebunt, necnon sit sub immediata Iurisidictione Reverendissimi Patris Ministri Generalis Ordinis *Minorum* S. Francisci de Observantia salva tamen, et libera remanente electione, auctoritate, et gubernio Praepositi Congregationis huiusmodi libere a dictis Clerici singulis sexenniis eligendi, et a supradicto Ministro Generali confirmandi, ac sub protectione Eminentissimi Cardinalis Protectoris dicti Ordinis Sancti Francisci de Observantia existat, et ut Clerici Congregationis praedictae idonei reperti a quovis Catholico Antistite S.R.E. communionem habente ordinari valeant, concedere, et indulgere.²⁶